«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
КАПКУЛЬТУР, СПОРТ
ДА САМЫРЬП{-ВЛАК

ПОЛИТИКЕ
ШОТЫШТО ВИКТЕМЖЕ

УПРАВЛЕНИЕ
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

ПРИКАЗ

12 сентября 2018 г. No 18 нг

О присвоении квалификационных категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля
2017 г. No 134 (зарегистрировано в Минюсте России, рег. № 4691 7
от 31 мая 2017 г.) с изменениями, внесенными приказом Минспорта
России от 13 февраля 2018 г. No 123 (зарегистрирован Минюстом России
14 марта 2018 г., регистрационный № 50353), пр и к азы в а ю:

присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй
категории» следующим кандидатам:

Пра~(тичсскаи стрельба
ЕРМИЗИН Александр Борисович
UJECTOПEPOB ПавеJJ Алексеевич

присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья
третьей категории» с гедующим кандидатам:

Практичсс1(ая стрельба
ПАВЕЛЬЕВ Роман Сергеевич

Начальник уrrравления
С.А.Мухорпш